بسم اله الرحمن الرحيم

Muhammed b. İbrahim b. Abdillatîf b. Abdirrahman b. Hasen b. İmam
Muhammed b. Abdilvehhab (rahimehullah) Hicri 1311 (Miladi 1893) senesinde
Muharrem ayının 10’nunda (âşûrâ gününde) Suudi Arabistan’ın başkenti
Riyad’da doğdu. Doğduğu gün annesi âşûrâ orucu tutuyordu. Muhammed b.
İbrahim Necdî davetin imamı Şeyh Muhammed b. Abdilvehhab
(rahimehullah)’ ın soyundandır.[1]

11 yaşında Kur’an’ı ezberlemeye başladı.

Altı evlilik yapmıştır. İlk evlendiğinde 24 yaşındaydı. Vefat ettiğinde üç eşi
vardı. Dört erkek çocuğu olmuştur ve hepsi de ilim ehliydi.

Şeyh Muhammed ömrünün sonlarına doğru hastalandı ve yurt dışında
gördüğü tedaviler ve yatağa mecbur kalması sebebiyle birkaç sene işlerine
bakamadı. Ve hicrî 1389 (Miladî 1969) yılında Ramazan ayının 24. gününün
sabahında Riyad’da vefat etmiştir. Cenaze namazını İbn-i Bâz (rahimehullah)
kıldırmıştır. Namaza iştirak edenler o kadar çoktu ki namazının kılındığı yer
olan ve vefat edene kadar hatipliğini yaptığı “el-Câmiu’l-Kebîr” mescidi ve
mescide giden bütün yollar dolmuştu.